
 

                                                                                                      Dne 23. 01. 2024 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké 

za loňské ceny s dovozem až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 a 50cm, v 

akci máme i suché dřevo k okamžitému topení a metrovky štípané. 

Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

Další zpráva 

Upozorňujeme občany, že pošta v Městečku Trnávce bude ve středu 24. ledna 

z provozních důvodů otevřena od 8 do 11 hodin. 

Další zpráva 

Obecní knihovna v Městečku Trnávce oznamuje že, výstava panenek končí 

v pátek 26. ledna. 

 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------  

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

 

 

 

http://www.drevohabrovany.cz/

